
  

 

 

 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

  

РЕШЕНИЕ 

 

9 февраля 2021 г.                                                                                                № 2/5-5 

 

 

О сроках приема предложений по канди-

датурам для назначения членов участко-

вой избирательной комиссии избиратель-

ного участка № 1760 с правом решающего 

голоса Чебоксарского района Чувашской 

Республики  

 

  

 

 

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения членов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1760 с правом решающего 

голоса Чебоксарского района Чувашской Республики не позднее 12 марта 2021 года 16 

часов 00 минут.  

2. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, пред-

ставительным органам муниципальных образований, собраниям избирателей месту жи-

тельства, работы, службы, учебы до установленного срока представить в Чебоксарскую 

районную территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам в 

состав участковой избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее решение для опубликования. 

 

 

 

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК  З.Л.Маслова 

  

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова 

  


